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INORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Gmina Marciszów działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z  2021 r.  poz. 1129 ) dalej „Ustawa” informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Przebudowę drogi gminnej nr 

114376D w Sędzisławiu dz. 446/5” najkorzystniejszą  ofertę   złożył wykonawca: 

   Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 12 

58-100 Świdnica 

W toczącym się postępowaniu zostały złożone niepodlegające odrzuceniu  wymienione poniżej 

oferty, które otrzymały następująca ilość punktów  w kryteriach oceny ofert: 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres wykonawcy 

ilość pkt. w 

kat. cena 

ilość pkt. w 

kat. okres 

gwarancji 

Ilość pkt. 

razem 

1 

Świdnickie Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 12 

58-100 Świdnica 

 

60,00 

 

40,00 

 

100 

2. 

Usługi Montażowo Budowlane  

A.J.M. Artur Gawłowski 

ul. Spacerowa 5a 

58-400 Kamienna Góra 

 

53,44 
40,00 

 

93,44 

 

3. 

Inżynieria Lądowa INTERKO 

Krzysztof Kozłowski 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 27/13 

58-400 Kamienna Góra 

 

45,72 
40,00 

85,72 

 

4. 

Przedsiębiorstwo  Handlowo-

Usługowe „KAMA”  

Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego  16F 

58-533 Mysłakowice 

 

 

40,52 40,00 80,52 

 

6. 

Konsorcjum w składzie: 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-

Produkcyjne i handlowe 

„COM-D” sp. z o.o.  

44,32 40,00 84,32 

mailto:gmina@marciszow.pl


      ul. Poniatowskiego 25 

       59-400 Jawor - lider 

2. Jeleniogórskie 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  Sp. z o.o. 

      ul. Dworcowa 26 

      58-460 Jelenia Góra - partner 

 

 

    
     Wójt Gminy Marciszów 

                      /-/ Wiesław Cepielik 

 


